ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«05» октября 2017г. г. Донецк 314

«О внесении изменений в Распоряжение Гзавы Донецкой Народной
Республики от 08 сентября 2017 года 279»

С целью уточнения мест расположения и количества необходимых

остановочных павильонов с размещением сантехнического оборудования и
биотуалетов для создания благоприятных санитарно-гигиенических условий на
контрольных пунктах пограничного и таможенного контроля Донецкой

Народной Республики и пунктах пропуска с Российской Федерацией

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменение в приложение к Распоряжению Главы Донецкой

Народной Республики от 08 сентября 2017 года 279, изложив его в новой
редакции (Приложение).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Донецкой Народной Pecnyf
Глава

А.В. Захарченко

.Приложение
• к Распоряжению Главы

Донецкой Народной Республики
от 05 октября 2017 года 314

Строительство остановочных павильонов с размещением
сантехнического оборудования на контрольных пунктах пограничного и

таможенного контроля Донецкой Народной Республики н пунктах
пропуска с Российской Федерацией

Наименование поста
Кол-во
навесов с
лавочками

Кол-во
навесов,
оборуд.

рукомонн.
Кол-во

бнотуалетов

Пункт пограничного и таможенного
контроля «ЕЛЕНОВКА» г.Донецк 5 1 3

Пункт пограничного и таможенного
контроля «Александровка» г.Донецк 2 1 4

Пункт пограничного и таможенного
контроля «ОКТЯБРЬ» г.Новоазовск 5 1 2

Пункт пограничного н таможенного
контроля «Горловка» г.Горловка 4 1 2

Пункт пропуска с РФ «НОВОАЗОВСК»
г.Новоазовск 1 0 0

Пункт пропуска с РФ «УСПЕНКА»
г.Амросневка 3 1 2

Пункт пропуска с РФ «МАРИНОВКА»
г.Шахтерск 2 0 0

ИТОГО: 22 5 13

1